
Stuknummer: 25.0005521 
Z2024-00000122 horst 

aan de 
maas

raadsbesluit

Bijlage van gemeentebladnummer 2025.072.

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 september 2025,
gemeentebladnummer 2025.072;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:

1. In te stemmen met de Nota van Zienswijzen zoals bijgevoegd in bijlage 12 en deze vast te stellen;
2. In te stemmen met de legalisatie van een tweetal uitbreidingen aan een bestaand bijgebouw;
3. Het bestemmingsplan ‘Hilkensbergweg 5 Broekhuizen’, zoals vastgelegd in de dataset met 

kenmerk NL.IMRO.1507.BHHILKENSBERGWEG5A-BPV1, dat conform artikel 1.2.4. van Besluit 
ruimtelijke ordening is vastgelegd op een GBKN-ondergrond, gewijzigd vast te stellen;

4. 4 De GKM-bijdrage van C 90.510,-te storten ten gunste van de Reserve GKM;
5. Geen exploitatieplan op te stellen omdat het kostenverhaal anderszins verzekerd is via de 

aangegane anterieure overeenkomst met de initiatiefnemer.

vergadering van 18Aldus besloten in de openbare 

De raad voornoemd,

mr. R.J.M. Poels


